

## Aanwinstenlijst artikelen in bundels – week 44

### **De verzekeringsovereenkomst** / Schuurs, L. [Laura].

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 33-52

*Verzekeringsrecht*

### **Totstandkoming en inhoud van de (langs elektronische weg tot stand gekomen) verzekeringsovereenkomst** / Schuurs, L. [Laura].

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 53-75

*Verzekeringsrecht*

### **De mededelingsplicht bij het aangaan van de verzekering** / Lange, M.L.S.W.E. de.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 77-107

*Verzekeringsrecht*

### **Verzekering en het gebruik van medische gegevens** / Sjouw, A.K.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 109-132

*Sportrecht, Gezondheidsrecht*

### **Algemene voorwaarden, polisvoorwaarden en oneerlijke bedingen** /

Kalkman, W.M.A. [Wouter], Emden, E.A.L. [Elisabeth] van, Gerner, W.G.A. [Walter] van

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 133-152

*Verzekeringsrecht*

### **Uitleg van verzekeringsovereenkomsten** / Riyazi, T.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 153-170

*Verzekeringsrecht*

### **Premiebetaling** / Gijsbers, C.W., Sjouw, A.K.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 171-196

*Verzekeringsrecht*

### **Beëindiging, verlenging en tussentijdse wijziging van de verzekeringsovereenkomst** / Kalkman, W.M.A. [Wouter], Emden, E.A.L. [Elisabeth] van.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 197-215

*Verzekeringsrecht*

### **Verjaring en verval** / Haan, M. de, Smith-Hussein, T.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 311-332

*Verzekeringsrecht*

### **Schadeverzekering - Algemeen** / Rijpkema, L.H., Bruidegom, J.M.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 335-347

*Verzekeringsrecht*

### **Het onderwerp van de verzekering (het verzekerd belang)** / Gerner, W.G.A. [Walter] van.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 349-366

*Verzekeringsrecht*

### **Verzekerde hoedanigheid/verzekerde activiteit** / Smith-Hussein, T.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 367-377

*Verzekeringsrecht*

**Verzekerde som** / Gerner, W.G.A. [Walter] van, Vos, H.T.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 379-396  
*Verzekeringsrecht*

**Causaliteit in het verzekeringsrecht** / Haan, M. de.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 397-406  
*Verzekeringsrecht*

**Schadevaststelling en schaderegeling** / Schuurs, L. [Laura].

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 407-424  
*Verbintenissenrecht, Verzekeringsrecht*

**Opzet en eigen schuld** / Gerner, W.G.A. [Walter] van, Vos, H.T.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 425-443  
*Verzekeringsrecht*

**De beschermde positie van de benadeelde bij een aansprakelijkheidsverzekering** / Bazzi, P., Gijsbers, C.W.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 445-470  
*Verzekeringsrecht*

**Samenloop van verzekeringen** / Bruin, C., Smith-Hussein, T.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 471-491  
*Verzekeringsrecht*

**Regres en subrogatie** / Bruin, C.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 493-520  
*Verzekeringsrecht*

**Schadeverzekering en gezin** / Verschoor, K.J.L.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 521-546  
*Personen- en Familierecht, Verzekeringsrecht*

**Schadeverzekering en schuldeisers** / Emden, E.A.L. [Elisabeth] van.

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 547-570  
*Verzekeringsrecht, Faillissementsrecht*

**Inleiding levensverzekering** / Rijpkema, L.H., Bruins Slot, M.J., Kalkman, W.M.A. [Wouter]

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 573-595  
*Verzekeringsrecht*

**Levensverzekering, huwelijk, echtscheiding en overlijden** / Kalkman, W.M.A. [Wouter].

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 597-618  
*Personen- en Familierecht, Verzekeringsrecht*

**Levensverzekering en schuldeisers** / Kalkman, W.M.A. [Wouter].

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 619-638  
*Personen- en Familierecht, Verzekeringsrecht*

**De beleggingsverzekering** / Kalkman, W.M.A. [Wouter].

In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 639-677  
*Verzekeringsrecht, Financieel Recht*

**Alternatieve geschillenbeslechting** / Ettema, A.A. [André], Phoelich-Pontier, S.E.  
In bundel: Compendium verzekeringsrecht, #511.1 COMP, p. 681-713  
*Financieel Recht, Burgerlijke Rechtsvordering*

**State of the art and prospective in the digitalisation of economic law** / Rusu, C.S. [Catalin], Veenbrink, M. [Marc].  
In bundel: Digital markets in the EU, #403.3 DIGI, p. 1-36  
*ICT-Recht, Europees Recht*

**Digital markets in the EU: The importance of the footloose consumer** / O'Keeffe, S. [Siun].  
In bundel: Digital markets in the EU, #403.3 DIGI, p. 37-59  
*Verbintenissenrecht, ICT-Recht, Europees Recht*

**Don't be evil: can we teach algorithms not to break competition law?** / Vedder, H.H.B. [Hans].  
In bundel: Digital markets in the EU, #403.3 DIGI, p. 61-73  
*ICT-Recht, Mededingingsrecht, Europees Recht*

**Antitrust in digital markets in the EU: Policing price bots** / Blockx, J. [Jan].  
In bundel: Digital markets in the EU, #403.3 DIGI, p. 75-89  
*ICT-Recht, Europees Recht*

**Predatory innovation: The time has come today!** / Schrepel, T. [Thibault].  
In bundel: Digital markets in the EU, #403.3 DIGI, p. 91-109  
*ICT-Recht, Mededinging, Europees Recht*

**Streamlining EU law enforcement in a regulated digital market environment** / Cleynebreugel, P.J.M.M. [Pieter] Van.  
In bundel: Digital markets in the EU, #403.3 DIGI, p. 111-136  
*ICT-Recht, Europees Recht*

**Universal service in electronic communications: Pouring new wine into old bottles?** / Nagy, C.I. [Csongor].  
In bundel: Digital markets in the EU, #403.3 DIGI, p. 137-154  
*ICT-Recht, Europees Recht*

**Should the European Union regulate the collaborative economy?** / Inglese, M. [Marco].  
In bundel: Digital markets in the EU, #403.3 DIGI, p. 155-174  
*ICT-Recht, Europees Recht*

**Towards a data sharing economy: The legal framework for access to data** / Koenig, C. [Carsten].  
In bundel: Digital markets in the EU, #403.3 DIGI, p. 175-192  
*ICT-Recht, Grondrechten, Europees Recht*

**Private law cyber security obligations in the digital single market** / Wolters, P.T.J. [Pieter].  
In bundel: Digital markets in the EU, #403.3 DIGI, p. 193-215  
*ICT-recht, Grondrechten, Europees Recht*

**An introduction to European labour law** / Pennings, F.J.L. [Frans].  
In bundel: European labour law, #412.11 EURO, p. 1-43  
*Arbeidsrecht, Europees Recht*

**Free movement of (posted) workers and applicable labour and social security law** / Houwerzijl, M.S. [Mijke].

In bundel: European labour law, #412.11 EURO, p. 45-130  
*Arbeidsrecht, Europees Recht*

**Equal treatment** / Bell, M. [Mark].

In bundel: European labour law, #412.11 EURO, p. 131-200  
*Grondrechten, Arbeidsrecht, Europees Recht*

**Atypical forms of employment** / Robin-Olivier, S. [Sophie].

In bundel: European labour law, #412.11 EURO, p. 201-244  
*Arbeidsrecht*

**Collective bargaining in EU law** / Jaspers, A.P.C.M. [Teun].

In bundel: European labour law, #412.11 EURO, p. 245-307  
*Arbeidsrecht*

**Restructuring of companies** / Bruun, N. [Niklas].

In bundel: European labour law, #412.11 EURO, p. 309-372  
*Failissementsrecht, Arbeidsrecht, Europees Recht*

**Workers' participation in business matters** / Jaspers, A.P.C.M. [Teun].

In bundel: European labour law, #412.11 EURO, p. 373-429  
*Arbeidsrecht, Europees Recht*

**Occupational health and safety and working time** / Ales, E. [Edoardo].

In bundel: European labour law, #412.11 EURO, p. 431-495  
*Arbeidsrecht, Europees Recht*

**European labour law as the result of conflicting norms** / Pennings, F.J.L. [Frans].

In bundel: European labour law, #412.11 EURO, p. 497-528  
*Arbeidsrecht, Europees Recht*

**Tenuitvoerlegging van levenslang** / Doelder, H. [Hans] de.

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 13-24  
*Strafrecht*

**Mensenrechtenverdragen en hun werking in de Caribische delen van het Koninkrijk der Nederlanden** / Wit, J. [Joke] de.

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 25-37  
*Grondrechten, Vreemdelingenrecht*

**De personele-eenheidsregel en het Gemeenschappelijk Hof van Justitie** / Haan, J. [Juriaan] de.

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 39-47  
*Grondrechten*

**De ernstig geschokte rechtsorde onder de loep: lopen we in of uit de pas met de maatstaven van het EHRM? Een krote verkenning** / Dingemans, P. [Pascale].

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 49-76  
*Grondrechten*

**Het fundamentele recht op toegang tot de rechter alsook het recht en overwegingen om daarvan af te zien, in het bijzonder op Curacao** / Klaassen, C.J.M. [Carla].

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 77-91

*Burgerlijke Rechtsvordering*

**De zorg voor psychisch kwetsbare gedetineerden is justitie een zorg** / Koenraadt, F.A.M.M. [Frans].

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 93-104

*Strafrecht, Grondrechten*

**De comparitie na antwoord volgens de Curacaose procespraktijk: een afbreuk aan het recht op pleidooi?** / Kostrzewski, O.E. [Olga].

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 105-124

*Burgerlijke Rechtsvordering*

**Een eerlijk proces in de kleinschalige rechtsstaat Curacao** / Lewin, G.C.C. [Gerard].

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 125-140

*Burgerlijke Rechtsvordering*

**Strafrechtelijke interventies bij jeugdigen, ingekaderd en toegepast** / Marchena-Slot, A.D. [Annemarie ook: A.D. Slot].

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 141-160

*Strafrecht*

**Niemand zal in slavernij gehouden worden: Mensenrechten, slavernij en Locke** / Maris, C.W. [Cees].

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 161-179

*Grondrechten*

**Het IVRK als levensloopbestendig mensenrechtenverdrag** / Nieuw, R. [Renate].

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 181-198

*Grondrechten*

**Het belang van het kind, ook een zelfstandig mensenrecht in het migratierecht** / Peeters, M.J.M. [Marjon].

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 199-212

*Grondrechten*

**Fundamentele rechten in het Curacaose vreemdelingenrecht** / Rogier, L.J.J. [Lodewijk].

In bundel: Fundamentele rechten in Curacao, #218 FUND, p. 213-231

*Grondrechten, Vreemdelingenrecht*

**Work for a brighter future - Global commission on the future of work (executive summary)** / Ryder, G. [Guy].

In bundel: De internationale arbeidsorganisatie: honderd jaar (1919-2019), #412.11 INTE, p. 27-30

*ICT-recht, Arbeidsrecht*

**A human-centred agenda** / Koolmees, W. [Wouter].

In bundel: De internationale arbeidsorganisatie: honderd jaar (1919-2019), #412.11 INTE, p. 33-36

*Arbeidsrecht*

**The ILO centenary: surviving the future or shaping it?** / Schoenmaeckers, T. [Ton].

In bundel: De internationale arbeidsorganisatie: honderd jaar (1919-2019), #412.11 INTE, p. 43-45

*Arbeidsrecht*

**The ILO must lead the way to the future of work WE want** / Passchier, C.E. [Catelene].

In bundel: De internationale arbeidsorganisatie: honderd jaar (1919-2019), #412.11 INTE, p. 47-53  
*Arbeidsrecht*

**Werk voor een betere toekomst: drie urgente zaken** / Boonstra, K. [Klara].

In bundel: De internationale arbeidsorganisatie: honderd jaar (1919-2019), #412.11 INTE, p. 57-62  
*Arbeidsrecht*

**Resolution concerning decent work in global supply chains** / Boonstra, K. [Klara].

In bundel: De internationale arbeidsorganisatie: honderd jaar (1919-2019), #412.11 INTE, p. 63-70  
*Arbeidsrecht*

**Supervisiemechanisme van de ILO: crisis overwonnen?** / Heijden, P.F. [Paul] van der.

In bundel: De internationale arbeidsorganisatie: honderd jaar (1919-2019), #412.11 INTE, p. 73-80  
*Arbeidsrecht*

**Uitbreiding van handhavingsmechanismen fundamentele arbeidsrechten** / Heijden, P.F. [Paul] van der.

In bundel: De internationale arbeidsorganisatie: honderd jaar (1919-2019), #412.11 INTE, p. 81-93  
*Arbeidsrecht*

**Back to the seventies? : Inaction, power and the quality of government** / Hart, P. [Paul] 't.

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 19-26.

*Bestuursrecht*

**Power and influence : the early work of Leo Huberts** / Peters, K.

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 27-33.

*Bestuursrecht*

**Good governance as reflexive governance : in praise of good collegueship** / Trommel, W. [Willem].

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 37-45

*Bestuursrecht*

**Administrative integrity : an unfocused concept** / Fleurke, F. [Fred], Hulst, R. [Rudy]

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 47-54

*Bestuursrecht*

**When integrity and integrity management are taken too seriously : On integritism and the integrity industry** / Maesschalck, J.B. [Jeroen].

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 67-76.

*Bestuursrecht*

**Concept of integrity breakthrough in law and social science : Fundamental legal remarks** / Addink, G.H. [Henk].

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 55-65

*Bestuursrecht*

**When integrity and integrity management are taken too seriously : On integritism and the integrity industry / Maesschalck, J.B. [Jeroen].**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 67-76.

*Bestuursrecht*

**Integrity and integrity in the future 2.0 / Muller, E.R. [Erwin].**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 77-83

*Bestuursrecht*

**The politics of integrity / Frissen, P.H.A. [Paul], Ringeling, A.B. [Arthur]**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 85-101.

*Bestuursrecht*

**Getting to the heart of integrity / Graycar, A. [Adam].**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 105-110.

*Bestuursrecht*

**Integrity, by any other name / Jurkiewicz, C.L. [Carole].**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 111-116.

*Bestuursrecht*

**The ethics of public policy content : Towards a more substantive approach of integrity of governance / Montfort, A.J.G.M. [André] van, Heuvel, J.H.J. [Hans] van den**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 117-123

*Bestuursrecht*

**Public officials who look the other way and their lack of self-reflection / Nelen, H..**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 125-131

*Bestuursrecht*

**Good governance in public service delivery : explaining value contextuality in street level craftsmanship and public-private partnerships / Nelen, H.**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 135-143.

*Bestuursrecht*

**The value of Huberts' work on values / Wal, Z. [Zeger] van der.**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 145-150.

*Bestuursrecht*

**Where is the love? : considering compassion's role in public values scholarship / Masters, A.B. [Adam].**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 151-162.

*Bestuursrecht*

**Blind spots in public ethics and integrity research : What public administration scholars can learn from Aristotle / Masters, A.B. [Adam].**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 163-172.

*Bestuursrecht*

**Organized crime, integrity and the Mayor as Sheriff / Kolthoff, E.W. [Emile].**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 175-184.

*Bestuursrecht*

**On tragedy and defensiveness : governmental responses to deadly accidents / Berndsen, S.M. [Stephan].**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 185-192.

*Bestuursrecht*

**The loss of integrity in small town USA / Piotrowski, S.J. [Suzanne], Ness, M. van [Marissa]**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 193-200.

*Bestuursrecht*

**Social network analysis of corruption structures : Adjacency matrices supporting the visualization and quantification of Layeredness / Peeters, C.F.W. [Carel].**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 201-219.

*Bestuursrecht*

**Public sector reform : combining two logics / Bouckaert, G. [Geert].**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 223-233.

*Bestuursrecht*

**Governance reforms, individualization of HRM and impact on workplace behaviour : a black box? / Demmke, C. [Christoph].**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 235-246.

*Bestuursrecht*

**Leading to be ethical : debunking five leadership ethics myths / Lasthuizen, K.**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 247-255.

*Bestuursrecht*

**Rendering account : governance as a function of ethics management strategies / Anechiarico, F. [Frank], Segal, L. [Lydia]**

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 257-280.

*Bestuursrecht*



**Civility, passion and purpose : the role of the modern scholar** / Lawton, A. [Alan].

In bundel: It is all about integrity, stupid : studies on, about or inspired by the work of Leo Huberts, #1106.1 ITIS, p. 281-288.

*Bestuursrecht*

**Verkrachting, aanranding en de bescherming van de seksuele integriteit: moet Nederland ook naar een Nein heist nein?** / Lindenberg, K.

In bundel: Modern strafrecht, #901.1 MODE, p. 1-33

*Strafrecht*

**Herziening van het Wetboek van Strafrecht?** / Wolswijk, H.D. [Hein].

In bundel: Modern strafrecht, #901.1 MODE, p. 35-46

*Strafrecht*

**Vorbereidingshandelingen** / Ferdinandusse, W.N. [Ward].

In bundel: Modern strafrecht, #901.1 MODE, p. 47-54

*Strafrecht*

**De kwalificatiebeslissing in de vervolgingsfase. Een moderne kijk op het verbod van analogie** /

Geelhoed, W. [Pim].

In bundel: Modern strafrecht, #901.1 MODE, p. 55-63

*Strafrecht*

**De vergelding voorbij? Over de rol van vergelding in het in 2017 in het leven geroepen herbeoordelingsmechanisme voor de levenslange gevangenisstraf** / Hattum, W.F. [Wiene] van.

In bundel: Modern strafrecht, #901.1 MODE, p. 65-77

*Strafrecht*

**Een alternatieve bewezenverklaring en kwalificatie voor vermogensdelicten** / Sinnige, V.M.A..

In bundel: Modern strafrecht, #901.1 MODE, p. 79-87

*Strafrecht*

**The Commission on European family law: Taking stock after 20 years** / Boele-Woelki, K.R.S.D. [Katharina].

In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 3-16

*Personen- en Familierecht, Europees Recht*

**The principles of European family law regarding the property, maintenance and succession rights of couples in De Facto Unions** / Boele-Woelki, K.R.S.D. [Katharina], Lowe, N. [Nigel], Martiny, D. [Dieter]

In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 17-44

*Personen- en Familierecht, Europees Recht*

**Respecting children's dignity under private international and migration law** / Loon, J.H.A. [Hans] van.

In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 47-57

*Personen- en Familierecht, Europees Recht*

**Empowering women in family relations** / Jänterä-Jareborg, M. [Maarit].

In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 59-87

*Personen- en Familierecht, Grondrechten, Europees Recht*

**The paradox of rights through the lens of muslim women's rights in family law** / Ali, S. [Shaheen].  
In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 89-100  
*Personen- en Familierecht, Grondrechten, Europees Recht*

**The concept of parenthood in the case law of the European Court of Human Rights** / Lima, D. [Dafni].  
In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 103-117  
*Personen- en Familierecht, Europees Recht*

**Family frontiers: The definition of parenthood in Brazil and Portugal** / Chaves, M. [Marianna].  
In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 119-141  
*Personen- en Familierecht, Europees Recht*

**Donor conception: From anonymity to openness** / Decorte, E. [Elodie].  
In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 143-172  
*Personen- en Familierecht, Europees Recht*

**Balancing the rights of parent and child in case of non-compliance with contact arrangements: A case law analysis** / Vertommen, E. [Eva].  
In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 175-201  
*Personen- en Familierecht, Europees Recht*

**The rights of the child to be heard in parental responsibility proceedings** / Delgado Saez, J. [Jesica].  
In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 225-236  
*Personen- en Familierecht, Europees Recht*

**Maturity and the child's right to be heard in family law proceedings: Article 12 UNCRC and case law of the ECtHR compared** / Mol, C. [Charlotte].  
In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 237-254  
*Personen- en Familierecht, Europees Recht*

**The recognition of religious private divorces in Europe: From conflict of laws to conflict of cultures?** / Kaesling, K. [Katharina].  
In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 257-284  
*Personen- en Familierecht, Europees Recht, Religieus Recht*

**Extra-judicial muslim divorces and family mediation in the nordic countries: What role is there for the welfare state?** / Mustasaari, S. [Sanna].  
In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 285-312  
*Personen- en Familierecht, Europees Recht, Religieus Recht*

**Family law arbitration: A comparative analysis of German and English law and practice** / Jaspers, C. [Celine].  
In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 313-340  
*Personen- en Familierecht, Europees Recht*

**Mandatory mediation from a European and comparative law perspective** / Jaspers, C. [Celine].  
In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 341-369  
*Personen- en Familierecht, Europees Recht*

**Family sociology and family law: What can the one learn from the other?** / Mortelmans, D. [Dimitri].  
In bundel: Plurality and diversity of family relations in Europe, #502.1 PLUR, p. 373-385  
*Personen- en Familierecht, Europees Recht*

**Over zorgplichten van letselschadeadvocaten, en enkele zorgen** / Lindenbergh, S.D. [Siewert].  
In bundel: Uw plicht, onze zorg?! Zorgplicht in de letselschadepraktijk, #509.4 PLIC, p. 11-22  
*Verbintenissenrecht, Burgerlijke Rechtsvordering*

**Zorgvuldig procederen in letselschadezaken** / Klaassen, C.J.M. [Carla].  
In bundel: Uw plicht, onze zorg?! Zorgplicht in de letselschadepraktijk, #509.4 PLIC, p. 23-36  
*Verbintenissenrecht, Burgerlijke Rechtsvordering*

**De zorgplicht van (of voor?) de aansprakelijke partij** / Ruitenbeek-Bart, F.M. [Femke].  
In bundel: Uw plicht, onze zorg?! Zorgplicht in de letselschadepraktijk, #509.4 PLIC, p. 37-52  
*Verbintenissenrecht, Burgerlijke Rechtsvordering*

**De zorgplicht van de rechter** / Dozy, R.A. [Renate].  
In bundel: Uw plicht, onze zorg?! Zorgplicht in de letselschadepraktijk, #509.4 PLIC, p. 53-62  
*Verbintenissenrecht*

**Een kwalitatief goed uitgevoerd onafhankelijk onderzoek is een zorgplicht!** / Knape, H. [Hans].  
In bundel: Uw plicht, onze zorg?! Zorgplicht in de letselschadepraktijk, #509.4 PLIC, p. 71-80  
*Gezondheidsrecht*

**De zorgplicht van de Staat: doorwerking naar de strafrecht- en letselschadepraktijk** / Knoops, G.G.J. [Geert-Jan].  
In bundel: Uw plicht, onze zorg?! Zorgplicht in de letselschadepraktijk, #509.4 PLIC, p. 81-90  
*Verbintenissenrecht, Strafrecht*

**Artikel 185 WWV : Naar een betere bescherming van zwakkere verkeersdeelnemers** / Wassenaer, G.M. [Gertruid] van.  
In bundel: Verkeersaansprakelijkheid, #910.6 VERK, p. 9-18  
*Vervoerrecht*

**Wegbeheerdersaansprakelijkheid: ho stop!** / Rijnhout, R. [Rianka].  
In bundel: Verkeersaansprakelijkheid, #910.6 VERK, p. 19-34  
*Vervoerrecht*

**Aansprakelijkheid, de wegbeheerder en het verkeer: een overzicht van bewijs(last)kwesties** / Giesen, I. [Ivo]  
In bundel: Verkeersaansprakelijkheid, #910.6 VERK, p. 35-50  
*Vervoerrecht*

**First partyverzekering voor verkeersongevallen** / Schijns, A.J.J.G. [Arlette].  
In bundel: Verkeersaansprakelijkheid, #910.6 VERK, p. 51-64  
*Vervoerrecht*

**Rechterlijke observaties bij verkeersongevallen** / Rijkom, J.W. van.  
In bundel: Verkeersaansprakelijkheid, #910.6 VERK, p. 65-70  
*Vervoerrecht*

**Aansprakelijkheid en de verzekering met betrekking tot nieuwe vervoermiddelen** / Esveld, E.C.M., Klein Meuleman, M., Wientjens, A.  
In bundel: Verkeersaansprakelijkheid, #910.6 VERK, p. 71-85  
*Vervoerrecht*